
4E67CCAD83817E2DAACC17B6D9E66D55107BB348

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 263/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 września 2014 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do
przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. katastru w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Strona 1 z 1

identyfikator 263/2014/10

ZARZĄDZENIE NR 263/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia
naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. katastru w Wydziale
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.
U. 2008, Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 4 pkt. 3 załącznika do Zarządzenia Nr 11/KU/2009
Prezydenta Miasta z dnia 25 maja 2009 roku (z późn. zm.) w sprawie procedury naboru kandydatów
na wolne stanowiska urzędnicze lub wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta
Tarnobrzega, zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds.
katastru w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega w składzie:
1. Elżbieta Bochyńska – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami – przewodnicząca
komisji,
2. Wiesław Możdżeń – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami - członek
komisji,
3. Monika Dziedzic – Kierownik Biura Kadr i Polityki Zatrudnienia – członek komisji.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


